[image: image1.jpg]

Российская Федерация                                                                             Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	______________
	2018 г.
	№
	______________

О внесении изменений в постановление
администрации г. Канска от 01.04.2013 № 424
В соответствии с Федеральными законами от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации г. Канска от 15.02.2018 № 119 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Канск», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации г. Канска от 01.04.2013 № 424 «Об утверждении Положения о комиссии по разработке схемы нестационарных торговых объектов на территории города Канска и внесению в нее изменений»» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.»;
1.2. В приложении № 1 к Постановлению:

1.2.1. Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1. Комиссия создается в целях принятия решений об утверждении схемы нестационарных торговых объектов на территории города Канска и внесении в нее изменений.»;
1.2.2. Пункт 3.6 дополнить предложением следующего содержания:

«Информация об адресном ориентире предполагаемого места размещения нестационарного торгового объекта и площади земельного участка предоставляется Управлением архитектуры и инвестиций администрации г.Канска.»;
1.2.3. В пункте 3.12 слова «но не реже 2 (двух) раз в год» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Канский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска                                                                                   Н. Н. Качан